폴리머 써지 어레스터
Polymer Surge Arrester 3㎸~42㎸
보호기기 > 피뢰기
AC 전력계통에서 번개 또는 회로
개폐 서지를 제한하며 속류를
차단하는 보호장치
•용도
1. 우수한 장기 신뢰성 / 우수한 디자인

PYUNGIL Co.,Ltd
폴리머 써지 어레스터
Polymer Surge Arrester 3㎸~42㎸
폴리머 써지 어레스터
Polymer Surge Arrester 3㎸~42㎸
Rated COV
Model
Residual Voltage Ures (kV)
voltage (Uc) steep(1/20㎲) Lightning (8/20㎲)
(Ur) 5kA
2.5kA 5kA 10kA 20kA 40kA
kV kV
 3 2.55 POSA05/03 12.2 9.8 10.6 11.6 13.6 16.5
6 5.1 POSA05/06 19.9 16.0 17.3 18.9 22.1 27.0
9 7.65 POSA05/09 32.1 25.8 27.9 30.5 35.7 43.5
12 10.2 POSA05/12 39.8 32.0 34.6 37.8 44.2 54.0
15 12.75 POSA05/15 52.0 41.8 45.2 49.4 57.8 70.5
18 15.3 POSA05/18 59.7 48.0 51.9 56.7 66.3 81.0
21 17.85 POSA05/21 71.9 57.8 62.5 68.3 79.9 97.5
24 20.4 POSA05/24 79.6 64.0 69.2 75.6 88.4 108.0
27 22.95 POSA05/27 91.8 73.8 79.8 87.2 102.0 124.5
30 25.5 POSA05/30 99.5 80.0 86.5 94.5 110.5 135.0
33 28.05 POSA05/33 111.7 89.8 97.1 106.1 124.1 151.5
36 30.6 POSA05/36 119.4 96.0 103.8 113.4 132.6 162.0
39 33.15 POSA05/39 131.6 105.8 114.4 125.0 146.2 178.5
42 35.7 POSA05/42 139.3 112.0 121.1 132.3 154.7 189.0
*cov : Continuous Operating Voltage
*COV : Continuous Operating Voltage
Model
Arrester Leakage Strike

POSA05/39
420 1,235 425 107 115 158 215
POSA05/42
Rated COV
Model
Residual Voltage Ures (kV)
Voltage (Uc)
(Ur) steep
Lightning (8/20㎲)
Switching surge
(1/20㎲) (30/60㎲)
kV kV 10kA 2.5kA 5kA 10kA 20kA 40kA 125A 500A
3 2.55 POSA10/03 12.2 9.3 9.8 10.6 11.7 13.6 7.6 8.0
6 5.10 POSA10/06 19.9 15.2 15.9 17.3 19.1 22.1 12.5 13.1
9 7.65 POSA10/09 32.1 24.5 25.7 27.9 30.8 35.7 20.1 21.1
12 10.20 POSA10/12 39.8 30.4 31.8 34.6 38.2 44.2 25.0 26.2
15 12.75 POSA10/15 52.0 39.7 41.6 45.2 49.9 57.8 32.6 34.2
18 15.30 POSA10/18 59.7 45.6 47.7 51.9 57.3 66.3 37.5 39.3
21 17.85 POSA10/21 71.9 54.9 57.5 62.5 69.0 79.9 45.1 47.3
24 20.40 POSA10/24 79.6 60.8 63.6 69.2 76.4 88.4 50.0 52.4
27 22.95 POSA10/27 91.8 70.1 73.4 79.8 88.1 102.0 57.6 60.4
30 25.50 POSA10/30 99.5 76.0 79.5 86.5 95.5 110.5 62.5 65.5
33 28.05 POSA10/33 111.7 85.3 89.3 97.1 107.2 124.1 70.1 73.5
36 30.60 POSA10/36 119.4 91.2 95.4 103.8 114.6 132.6 75.0 78.6
39 33.15 POSA10/39 131.6 100.5 105.2 114.4 126.3 146.2 82.6 86.6
42 35.70 POSA10/42 139.3 106.4 111.3 121.1 133.7 154.7 87.5 91.7
Model
Arrester Leakage Strike
Insulation Level
Only Distance Distance